
⼤会コード 24170312

︓ ２０２４年７⽉６⽇(⼟) －７⽇(⽇)
︓ ⻑野県松本平広域公園補助競技場（競技場コード 173090）
︓ ⼀般財団法⼈⻑野陸上競技協会
︓ ⻑野県教育委員会 公益財団法⼈⻑野県スポーツ協会
︓ 百瀬 貴
︓ 細⽥ 和⽣ (トラック)  中津 敦喜 (スタート) 

内堀 俊彦 (跳躍)  良波 克也 (投てき) 
⼩林 初美 (招集所) 

︓ 瀧沢 佳⽣

■グラウンドコンディション

10:00 晴れ 北北東    1.6    19.2 42.8 09:30 晴れ 南  3.6    31.8  42.8
11:00 晴れ 東    1.5    19.3 40.7 10:00 晴れ 南⻄  1.7    32.6  41.5
12:00 晴れ 南東    1.7    20.1 35.1 11:00 晴れ 南  2.4    33.5  36.3
13:00 晴れ 東北東    1.9    18.5 45.9 12:00 晴れ 南東  4.9    33.9  35.4
14:00 晴れ 東北東    2.2    17.6 52.3 13:00 晴れ 南⻄  4.0    34.7  33.4
15:00 曇り 東北東    2.4    17.3 54.5 14:00 晴れ 南  3.5    34.5  33.1

■この⼤会で樹⽴された記録

■略号の説明
⽋場 成功・有効試技 警告
途中棄権 失敗・無効試技 2回⽬の警告
記録なし パス レッドカードによる失格
失格 試合放棄
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長野サマー・トライアル２０２４ ﾄﾗｯｸ審判長 細田 和生

兼 国民スポーツ大会陸上競技長野県予選会 跳躍審判長 内堀 俊彦

【開催日】 2024年7月6日(土)-7日(日) 投てき審判長 良波 克也

【主催団体】 (一財)長野陸上競技協会 ｽﾀｰﾄ審判長 中津 敦喜

ＴＯＰ８記録一覧表 招集所審判長 小林 初美

(PR:県新 KR:県高校新) 男  子 【競技場】松本平広域公園陸上競技場 記録主任 瀧沢 佳生
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 7/ 6 中学男子 村上 茉央(3) 17.25 池田 広明(3) 17.48 相澤 佑之介(3) 17.61 塚沢 仁吾(2) 17.74 美齊津 凜一(3) 17.86 油井 柊磨(3) 18.06 早川 哲人(3) 18.49 山村 唯斗(3) 18.61

150m 広徳中 小諸東中 信明中 松島中 小諸東中 T&F佐久平 鉢盛中 松島中

 7/ 7 一般男子 輪湖 颯 34.02 石坂 巽海(M) 34.18 今井 頼人(3) 35.22 塚越 大輝(2) 35.25 吉田 伊吹(4) 35.94 神谷 亮良(4) 36.15 樋口 克治 36.16 花形 駿介 37.21

300m LMAC 松本大 松本大 信州大 信大医陸 信大医陸 ﾄﾐﾀ ﾄﾐﾀ

 7/ 7 高校男子 小須田 翔(3) 33.91 垣内 友仁(2) 34.37 塚田 陽音(3) 34.53 中村 駿汰(3) 34.63 星野 タイト(3) 34.67 柿澤 一護(3) 34.71 江間 諒太郎(2) 34.87 吉田 健広(1) 35.06

300m 野沢南高 諏訪清陵高 長野俊英高 松本国際高 佐久長聖高 長野俊英高 佐久長聖高 諏訪清陵高

 7/ 7 高校男子 相場 遥心(2) 14.75 小口 双葉(1) 15.78 村本 琢実(3) 15.94 橋詰 蓮平(1) 16.09 小林 颯介(1) 17.07 須田 岳琉(1) 17.15 松澤 和壱(2) 18.33 百瀬 太陽(1) 19.22

110mH(0.991m) 佐久長聖高 東海大諏訪高 佐久長聖高 佐久長聖高 野沢北高 佐久長聖高 大町岳陽高 須坂創成高

 7/ 7 中学男子  -1.1 早川 哲人(3) 19.27 野口 生磨(3) 23.60

110mH(0.991m) 鉢盛中 鉢盛中

 7/ 6 高校男子 山本 祐弥(3) 佐久長聖高 36.84 東村 寛介(3) 39.33 相場 遥心(2) 39.99 近藤 嵐(2) 40.24 中村 一輝(2) 41.09 村本 琢実(3) 41.82 太田 慶聖(1) 44.76

300mH(0.914m) 中村 駿汰(3) 松本国際高 PR･KR 佐久長聖高 佐久長聖高 佐久長聖高 上田西高 佐久長聖高 松本国際高

 7/ 6 一般男子 尾畑 元佳 2.05 中村 伊吹(2) 2.05

走高跳 埼  玉･小金井精機 松本大

 7/ 6 高校男子 藤岡 悠人(1) 1.95 小平 楓(1) 1.85 松木 湧音(1) 1.80 野邑 一心(2) 1.75 西尾 誓(2) 1.75 兒野 幹(2) 1.70 利根川 瑛人(1) 1.65 岩下 幸太郎(1) 1.60

走高跳 佐久長聖高 松本国際高 諏訪清陵高 松本深志高 佐久長聖高 東海大諏訪高 須坂創成高 松本深志高

 7/ 6 中学男子 滝沢 一真(3) 1.65 小池 秀吾(3) 1.65 田原 悠一(3) 1.55

走高跳 信明中 T&F佐久平 原中

 7/ 7 一般男子 増子 良平 12.89(+0.2) 田中 舜也(2) 12.70(-0.1) 三沢 和輝 12.24(+0.2)

三段跳 Mt.RexTC 松本大 上伊那陸協

 7/ 7 高校男子 依田 惺那(2) 13.10(-1.2) 林 瑞己(3) 13.08(+0.1) 西尾 誓(2) 12.95(+2.1) 中嶋 俊樹(2) 12.64(+0.1) 鈴木 玄太郎(3)12.12(-0.8) 猿田 有輝(2) 12.01(+0.5) 西沢 将矢(1) 10.93(-0.4)

三段跳 佐久長聖高 松本国際高 佐久長聖高 松商学園高 松本工高 穂高商高 松本工高

 7/ 7 中学男子 山浦 英純(3) 11.64(-1.0)

三段跳 野沢中

 7/ 6 一般男子 阿部 真志 9.30

砲丸投(7.260kg) 松本市陸協

 7/ 6 高校男子 尾藤 峻(3) 13.34 折井 亜星(2) 11.64 鈴木 裕也(2) 9.47 内山 優真(1) 8.67 北原 力(1) 8.43 佐藤 獅龍(1) 5.96

砲丸投(6.000kg) 佐久長聖高 ｴｸｾﾗﾝ高 須坂創成高 長野工高 長野俊英高 須坂創成高

 7/ 6 中学男子 小松 福門(3) 10.86 田宮 弘太(3) 10.19 宮澤 悠生(3) 8.80 丸山 千徳(2) 8.08 村上 茉央(3) 7.96 大澤 玄(2) 6.85 川口 粋孝(3) 6.22

砲丸投(5.000kg) 長峰中 広徳中 広徳中 松島中 広徳中 山辺中 信明中

 7/ 7 少年B男子 内藤 馨(1) 36.69 柴本 蓮(1) 23.02 村山 陽(1) 20.45

円盤投(1.500kg) 長野日大高 市立長野高 松本国際高
 7/ 7 中学男子 小松 福門(3) 25.81 佐藤 晃生(3) 22.58 川口 粋孝(3) 18.13 丸山 千徳(2) 17.36 清澤 駿斗(3) 16.76

円盤投(1.500kg) 長峰中 野沢中 信明中 松島中 松島中

 7/ 7 一般男子 阿部 真志 40.81 上條 健 19.30

ﾊﾝﾏｰ投(7.260kg) 松本市陸協 LMAC

 7/ 7 高校男子 岡村 聡真(3) 55.87 山崎 晴悠(2) 43.23 古谷 陽琉(3) 41.96 真鍋 優介(3) 39.28 青栁 倖也(2) 34.81 小林 颯太(1) 20.68 藤崎 陽士(1) 20.00

ﾊﾝﾏｰ投(6.000kg) 穂高商高 丸子修学館高 松本県ヶ丘高 長野工高 穂高商高 穂高商高 穂高商高

 7/ 6 一般男子 新垣 暁登 69.26

やり投(800g) LMAC

 7/ 6 高校男子 内藤 馨(1) 55.15 宮入 孝司(2) 49.52 赤尾 悠斗(1) 39.89 吉澤 柚紀(1) 35.20 松本 琉之介(1) 33.90 下村 悠真(1) 32.04 宮原 和真(1) 31.73 本間 遥斗(1) 29.94

やり投(800g) 長野日大高 長野工高 野沢南高 佐久長聖高 市立長野高 須坂創成高 須坂創成高 長野工高



7月6日 11:30

[ 1組] 風速 -1.2 [ 2組] 風速 +1.5

 1 山東 大輝(3)     19.01 1 相澤 佑之介(3)     17.61 
ｻﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｷ 信明中 ｱｲｻﾞﾜ ﾕｳﾉｽｹ 信明中

 2 畠山 仁(2)     19.93 2 油井 柊磨(3)     18.06 
ﾊﾀｹﾔﾏ ｼﾞﾝ 岡谷南部中 ﾕｲ ｼｭｳﾏ T&F佐久平

 3 山崎 晃弘(1)     20.53 3 早川 哲人(3)     18.49 
ﾔﾏｻﾞｷ ｱｷﾋﾛ 信明中 ﾊﾔｶﾜ ｱｷﾄ 鉢盛中

 4 山本 将史(1)     21.32 4 倉科 将生(3)     18.98 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾌﾐ T&F佐久平 ｸﾗｼﾅ ｼｮｳｾｲ 鉢盛中

 5 竹内 翔琉(1)     24.25 5 赤羽 希心(2)     19.03 
ﾀｹｳﾁ ｶｹﾙ 信明中 ｱｶﾊﾈ ｷﾗ 鉢盛中

  五味 樹(2)      6 橋場 颯眞(2)     19.88 
ｺﾞﾐ ｲﾂｷ 長峰中 ﾊｼﾊﾞ ｿｳﾏ 松島中

[ 3組] 風速 -0.6

 1 村上 茉央(3)     17.25 
ﾑﾗｶﾐ ﾏﾋﾛ 広徳中

 2 池田 広明(3)     17.48 
ｲｹﾀﾞ ｺｳﾒｲ 小諸東中

 3 塚沢 仁吾(2)     17.74 
ﾂｶｻﾞﾜ ｼﾞﾝｺﾞ 松島中

 4 美齊津 凜一(3)     17.86 
ﾐｻｲﾂﾞ ﾘｲﾁ 小諸東中

 5 山村 唯斗(3)     18.61 
ﾔﾏﾑﾗ ﾕｲﾄ 松島中

   1 村上 茉央(3) 広徳中    17.25 (-0.6)  3  1
   2 池田 広明(3) 小諸東中    17.48 (-0.6)  3  2
   3 相澤 佑之介(3) 信明中    17.61 (+1.5)  2  1
   4 塚沢 仁吾(2) 松島中    17.74 (-0.6)  3  3
   5 美齊津 凜一(3) 小諸東中    17.86 (-0.6)  3  4
   6 油井 柊磨(3) T&F佐久平    18.06 (+1.5)  2  2
   7 早川 哲人(3) 鉢盛中    18.49 (+1.5)  2  3
   8 山村 唯斗(3) 松島中    18.61 (-0.6)  3  5
   9 倉科 将生(3) 鉢盛中    18.98 (+1.5)  2  4
  10 山東 大輝(3) 信明中    19.01 (-1.2)  1  1
  11 赤羽 希心(2) 鉢盛中    19.03 (+1.5)  2  5
  12 橋場 颯眞(2) 松島中    19.88 (+1.5)  2  6
  13 畠山 仁(2) 岡谷南部中    19.93 (-1.2)  1  2
  14 山崎 晃弘(1) 信明中    20.53 (-1.2)  1  3
  15 山本 将史(1) T&F佐久平    21.32 (-1.2)  1  4
  16 竹内 翔琉(1) 信明中    24.25 (-1.2)  1  5
    五味 樹(2) 長峰中         (-1.2) DNS  1   

中学男子

150m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

7  7620 2  9739

所属名 記録／備考
4  7005 6  7002

ﾚｰﾝ No. 氏  名

5  9721 7  7427

3  7851 4  7102

2  7009

6  7013 5  7423

DNS

記録／備考

3  7428

6  4308

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名
2  8727

4  4305

3  7101

 4308
 9739
 7423

5  7099

タイムレース

順位 No.

 7101

組 順位
 8727
 4305
 7002

氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 7851

 7099
 7427
 7005
 7428
 7102
 7620
 7013
 9721
 7009



7月7日 13:00

長野県記録(PR)                  33.47 小坂 晃大                    東海大諏訪高     2019/09/01  
長野県高校記録(KR)              33.47 小坂 晃大                    東海大諏訪       2019/09/01  

[ 1組] [ 2組]

 1 高橋 邦幸     39.69 1 樋口 克治     36.16 
ﾀｶﾊｼ ｸﾆﾕｷ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾋｸﾞﾁ ﾖｼﾊﾙ ﾄﾐﾀ

 2 安永 宗生(4)     40.33 2 花形 駿介     37.21 
ﾔｽﾅｶﾞ ｿｳｾｲ 信大医陸 ﾊﾅｶﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ ﾄﾐﾀ

 3 齋藤 武蔵     40.66 3 清水 拓真(3)     37.63 
ｻｲﾄｳ ﾑｻｼ ﾄﾐﾀ ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾏ 信州大

 4 盛田 隆真(4)     40.90 4 村山 太智(2)     37.66 
ﾓﾘﾀ ﾘｭｳﾏ 信大医陸 ﾑﾗﾔﾏ ﾀｲﾁ 信州大

 5 小松 真人     41.60 5 川井 最貴(4)     37.89 
ｺﾏﾂ ﾏｻﾄ ﾅｶﾞﾉﾏｽﾀｰｽﾞ ｶﾜｲ ｻｲｷ 信大医陸

 6 佐藤 涼太朗(4)     41.64 6 松本 蒼太郎(4)     38.23 
ｻﾄｳ ﾘｮｳﾀﾛｳ 信大医陸 ﾏﾂﾓﾄ ｿｳﾀﾛｳ 信大医陸

 7 松谷 竣平(4)     41.85 7 青木 大知     39.05 
ﾏﾂﾔ ｼｭﾝﾍﾟｲ 信大医陸 ｱｵｷ ﾀﾞｲﾁ ﾄﾐﾀ

  保脇 隆之介      
ﾔｽﾜｷ ﾘｭｳﾉｽｹ ﾄﾐﾀ

[ 3組]

 1 輪湖 颯     34.02 
ﾜｺ ﾊﾔﾄ LMAC

 2 石坂 巽海(M)     34.18 
ｲｼｻﾞｶ ﾀﾂﾐ 松本大

 3 今井 頼人(3)     35.22 
ｲﾏｲ ﾗｲﾄ 松本大

 4 塚越 大輝(2)     35.25 
ﾂｶｺﾞｼ ﾀｲｷ 信州大

 5 吉田 伊吹(4)     35.94 
ﾖｼﾀﾞ ｲﾌﾞｷ 信大医陸

 6 神谷 亮良(4)     36.15 
ｶﾐﾔ ｱｷﾗ 信大医陸

  中澤 歩希(1)      
ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾕｷ 松本大

   1 輪湖 颯 LMAC      34.02  3  1
   2 石坂 巽海(M) 松本大      34.18  3  2
   3 今井 頼人(3) 松本大      35.22  3  3
   4 塚越 大輝(2) 信州大      35.25  3  4
   5 吉田 伊吹(4) 信大医陸      35.94  3  5
   6 神谷 亮良(4) 信大医陸      36.15  3  6
   7 樋口 克治 ﾄﾐﾀ      36.16  2  1
   8 花形 駿介 ﾄﾐﾀ      37.21  2  2
   9 清水 拓真(3) 信州大      37.63  2  3
  10 村山 太智(2) 信州大      37.66  2  4
  11 川井 最貴(4) 信大医陸      37.89  2  5
  12 松本 蒼太郎(4) 信大医陸      38.23  2  6
  13 青木 大知 ﾄﾐﾀ      39.05  2  7
  14 高橋 邦幸 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ      39.69  1  1
  15 安永 宗生(4) 信大医陸      40.33  1  2
  16 齋藤 武蔵 ﾄﾐﾀ      40.66  1  3
  17 盛田 隆真(4) 信大医陸      40.90  1  4
  18 小松 真人 ﾅｶﾞﾉﾏｽﾀｰｽﾞ      41.60  1  5
  19 佐藤 涼太朗(4) 信大医陸      41.64  1  6
  20 松谷 竣平(4) 信大医陸      41.85  1  7
    保脇 隆之介 ﾄﾐﾀ DNS  1   
    中澤 歩希(1) 松本大 DNS  3   

一般男子

300m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

7  9143 6  9040

No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  9005 2  9038

5  9052 7  9015

4  9030 5  9016

1  9059 3  9050

6  9087 8  9044

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

3  9041 4  9034

記録／備考
5  9023

8  9062

8  9036
DNS

3  9055

7  9042

2  9074

4  9014

順位
 9023
 9062

6  9066
DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

 9074
 9014
 9055
 9042
 9038
 9040

記録 備考 組

 9036
 9066

 9143
 9030
 9052
 9087
 9059
 9041

 9016
 9015
 9044
 9050
 9034
 9005



7月7日 11:00

長野県高校記録(KR)              33.47 小坂 晃大                    東海大諏訪       2019/09/01  

[ 1組] [ 2組]

 1 本間 遥斗(1)     38.70 1 掛川 龍(2)     36.71 
ﾎﾝﾏ ﾊﾙﾄ 長野工高 ｶｹｶﾞﾜ ﾘｭｳ 佐久長聖高

 2 和田 優星(1)     40.27 2 浦野 愛矢(2)     37.91 
ﾜﾀﾞ ﾕｳｾｲ 長野工高 ｳﾗﾉ ﾏﾅﾔ 須坂創成高

 3 瀧澤 悠人(2)     41.01 3 寺島 颯人(3)     37.92 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 更級農高 ﾃﾗｼﾏ ﾊﾔﾄ 須坂創成高

 4 石田 玲音(2)     42.50 4 德武 南海(2)     38.47 
ｲｼﾀﾞ ﾚｵﾝ 須坂創成高 ﾄｸﾀｹ ﾐﾅﾐ 須坂創成高

 5 北村 汐(1)     42.74 5 村山 陽(1)     39.30 
ｷﾀﾑﾗ ｼｵ 須坂創成高 ﾑﾗﾔﾏ ﾊﾙ 松本国際高

 6 西 快柊(1)     42.97 6 村井 優斗(2)     39.72 
ﾆｼ ｶｲｼｭｳ 長野工高 ﾑﾗｲ ﾕｳﾄ 松本国際高

 7 根岸 悠大(1)     46.21 7 保科 琉生(2)     39.88 
ﾈｷﾞｼ ﾕｳﾀﾞｲ 須坂創成高 ﾎｼﾅ ﾘｭｳｾｲ 松本国際高

 8 太田 湧士(1)     47.06 8 金子 弓(2)     40.20 
ｵｵﾀ ﾕｳﾄ 須坂創成高 ｶﾈｺ ｷｭｳ 須坂創成高

[ 3組] [ 4組]

 1 小川 夏生(1)     35.47 1 三原 貴成(2)     36.32 
ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 諏訪清陵高 ﾐﾊﾗ ｷﾅﾘ 松本国際高

 2 依田 惺那(2)     36.22 2 古幡 寿一郎(2)     36.54 
ﾖﾀﾞ ｾﾅ 佐久長聖高 ﾌﾙﾊﾀ ｼﾞｭｲﾁﾛｳ 松本国際高

 3 松澤 悠(2)     36.57 3 早﨑 蒼心(3)     36.65 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｳ 東海大諏訪高 ﾊﾔｻｷ ｿｳｼﾞﾝ 佐久長聖高

 4 髙橋 斗真(2)     37.09 4 樋口 亜夢(2)     36.81 
ﾀｶﾊｼ ﾄｳﾏ 須坂創成高 ﾋｸﾞﾁ ｱﾑ 長野俊英高

 5 杉田 真悟(2)     37.67 5 南澤 侑吾(1)     36.87 
ｽｷﾞﾀ ｼﾝｺﾞ 長野俊英高 ﾐﾅﾐｻﾜ ﾕｳｺﾞ 小諸高

 6 野中 文也(2)     39.04 6 近田 雅希(2)     38.31 
ﾉﾅｶ ﾌﾐﾔ 長野工高 ｺﾝﾀﾞ ﾏｻｷ 松本国際高

 7 倉澤 優太(2)     39.44 7 天野 夏樹之助(1)     41.83 
ｸﾗｻﾜ ﾕｳﾀ 長野俊英高 ｱﾏﾉ ﾅﾂｷﾉｽｹ 佐久長聖高

[ 5組] [ 6組]

 1 柿澤 一護(3)     34.71 1 江間 諒太郎(2)     34.87 
ｶｷｻﾞﾜ ｲﾁｺﾞ 長野俊英高 ｴﾏ ﾘｮｳﾀﾛｳ 佐久長聖高

 2 佐藤 柾希(1)     36.34 2 東村 寛介(3)     35.46 
ｻﾄｳ ﾏｻｷ 佐久長聖高 ﾋｶﾞｼﾑﾗ ｶﾝｽｹ 佐久長聖高

 3 菊原 煌生(1)     36.72 3 木内 光波(3)     35.71 
ｷｸﾊﾗ ｺｳｾｲ 佐久長聖高 ｷｳﾁ ｺｳﾊ 佐久長聖高

 4 望月 颯太(1)     37.53 4 下戸 柊人(2)     36.69 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｿｳﾀ 佐久長聖高 ｼﾓﾄﾞ ｼｭｳﾄ 松本国際高

 5 須田 岳琉(1)     38.10 5 中村 優斗(2)     36.93 
ｽﾀﾞ ﾀｹﾙ 佐久長聖高 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ 松商学園高

 6 吉澤 柚紀(1)     38.14 6 山浦 珠宇(2)     37.16 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｽﾞｷ 佐久長聖高 ﾔﾏｳﾗ ｼｭｳ 小諸高

  東村 泰介(1)       藤岡 悠人(1)      
ﾋｶﾞｼﾑﾗ ﾀｲｽｹ 佐久長聖高 ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳﾄ 佐久長聖高

[ 7組] [ 8組]

 1 星野 タイト(3)     34.67 1 小須田 翔(3)     33.91 
ﾎｼﾉ ﾀｲﾄ 佐久長聖高 ｺｽﾀﾞ ｶｹﾙ 野沢南高

 2 吉田 健広(1)     35.06 2 垣内 友仁(2)     34.37 
ﾖｼﾀﾞ ﾀｹﾋﾛ 諏訪清陵高 ｶｷｳﾁ ﾄﾓﾋﾄ 諏訪清陵高

 3 片寄 晴之亮(2)     35.24 3 塚田 陽音(3)     34.53 
ｶﾀﾖｾ ｾｲﾉｽｹ 佐久長聖高 ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 長野俊英高

 4 遠藤 晄(2)     35.84 4 中村 駿汰(3)     34.63 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ 松本国際高 ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 松本国際高

 5 稲田 夢生(1)     36.27  柿崎 友徳(3)      
ｲﾅﾀﾞ ﾕｵ 松本国際高 ｶｷｻﾞｷ ﾄﾓﾅﾘ 松本県ヶ丘高

 6 林 瑞己(3)     36.80  渡辺 凛太朗(3)      
ﾊﾔｼ ﾐｽﾞｷ 松本国際高 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 飯山高

 7 近藤 嵐(2)     36.81  東 歩武(2)      
ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾗｼ 佐久長聖高 ﾋｶﾞｼ ｱﾕﾑ 松本国際高

DNS
7  2846 8  2526

DNS

DNS
8  2505 5   812

6  2508 3  2309

4  2507 4  2501

3  2808 7  3124

5  2813 5  2830

2   103 2   128

7  2848 8  2802

5  2845 6  1567
No. 氏  名

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

3  2805 4  2814

6  2849 7  2470

8  2843 3  2510

7  1184 8  2509

4  2803 2  2806

6  3130 3  2844

2  3127 6  2809
No. 氏  名順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

5    43 5  2815

8  3129 2  1717

2   967 7  3128

4  2810 4  2528

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
3   102 6  3141

3  3142

8  1015

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 所属名 記録／備考

2   975 7  3145

4   974

6   957 2   955

3  2759 8   972

4  1014 1  3149

1  1152

7  1156 6   953

所属名 記録／備考
5  1155 5  2847

No. 氏  名

高校男子

300m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



   1 小須田 翔(3) 野沢南高      33.91  8  1
   2 垣内 友仁(2) 諏訪清陵高      34.37  8  2
   3 塚田 陽音(3) 長野俊英高      34.53  8  3
   4 中村 駿汰(3) 松本国際高      34.63  8  4
   5 星野 タイト(3) 佐久長聖高      34.67  7  1
   6 柿澤 一護(3) 長野俊英高      34.71  5  1
   7 江間 諒太郎(2) 佐久長聖高      34.87  6  1
   8 吉田 健広(1) 諏訪清陵高      35.06  7  2
   9 片寄 晴之亮(2) 佐久長聖高      35.24  7  3
  10 東村 寛介(3) 佐久長聖高      35.46  6  2
  11 小川 夏生(1) 諏訪清陵高      35.47  3  1
  12 木内 光波(3) 佐久長聖高      35.71  6  3
  13 遠藤 晄(2) 松本国際高      35.84  7  4
  14 依田 惺那(2) 佐久長聖高      36.22  3  2
  15 稲田 夢生(1) 松本国際高      36.27  7  5
  16 三原 貴成(2) 松本国際高      36.32  4  1
  17 佐藤 柾希(1) 佐久長聖高      36.34  5  2
  18 古幡 寿一郎(2) 松本国際高      36.54  4  2
  19 松澤 悠(2) 東海大諏訪高      36.57  3  3
  20 早﨑 蒼心(3) 佐久長聖高      36.65  4  3
  21 下戸 柊人(2) 松本国際高      36.69  6  4
  22 掛川 龍(2) 佐久長聖高      36.71  2  1
  23 菊原 煌生(1) 佐久長聖高      36.72  5  3
  24 林 瑞己(3) 松本国際高      36.80  7  6
  25 樋口 亜夢(2) 長野俊英高      36.81  4  4
  25 近藤 嵐(2) 佐久長聖高      36.81  7  7
  27 南澤 侑吾(1) 小諸高      36.87  4  5
  28 中村 優斗(2) 松商学園高      36.93  6  5
  29 髙橋 斗真(2) 須坂創成高      37.09  3  4
  30 山浦 珠宇(2) 小諸高      37.16  6  6
  31 望月 颯太(1) 佐久長聖高      37.53  5  4
  32 杉田 真悟(2) 長野俊英高      37.67  3  5
  33 浦野 愛矢(2) 須坂創成高      37.91  2  2
  34 寺島 颯人(3) 須坂創成高      37.92  2  3
  35 須田 岳琉(1) 佐久長聖高      38.10  5  5
  36 吉澤 柚紀(1) 佐久長聖高      38.14  5  6
  37 近田 雅希(2) 松本国際高      38.31  4  6
  38 德武 南海(2) 須坂創成高      38.47  2  4
  39 本間 遥斗(1) 長野工高      38.70  1  1
  40 野中 文也(2) 長野工高      39.04  3  6
  41 村山 陽(1) 松本国際高      39.30  2  5
  42 倉澤 優太(2) 長野俊英高      39.44  3  7
  43 村井 優斗(2) 松本国際高      39.72  2  6
  44 保科 琉生(2) 松本国際高      39.88  2  7
  45 金子 弓(2) 須坂創成高      40.20  2  8
  46 和田 優星(1) 長野工高      40.27  1  2
  47 瀧澤 悠人(2) 更級農高      41.01  1  3
  48 天野 夏樹之助(1) 佐久長聖高      41.83  4  7
  49 石田 玲音(2) 須坂創成高      42.50  1  4
  50 北村 汐(1) 須坂創成高      42.74  1  5
  51 西 快柊(1) 長野工高      42.97  1  6
  52 根岸 悠大(1) 須坂創成高      46.21  1  7
  53 太田 湧士(1) 須坂創成高      47.06  1  8
    東村 泰介(1) 佐久長聖高 DNS  5   
    藤岡 悠人(1) 佐久長聖高 DNS  6   
    柿崎 友徳(3) 松本県ヶ丘高 DNS  8   
    渡辺 凛太朗(3) 飯山高 DNS  8   
    東 歩武(2) 松本国際高 DNS  8   
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 2844
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 3142
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  953
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  974

 2803
 2528
   43
 2815
 2510
 2847
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 3128
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 3141

組 順位
 1567
  128
 3124
 2501
 2845

  103
 2808
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  102
 2814
 2507

 3127
 2809

300m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

高校男子



7月7日 9:45

長野県高校記録(KR)              13.80 小口 蒼葉                    東海大諏訪       2024/06/29  

[ 1組] 風速 -1.9 [ 2組] 風速 -1.8

 1 村本 琢実(3)     15.94 1 相場 遥心(2)     14.75 
ﾑﾗﾓﾄ ﾀｸﾐ 佐久長聖高 ｱｲﾊﾞ ﾊﾙｼ 佐久長聖高

 2 小林 颯介(1)     17.07 2 小口 双葉(1)     15.78 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳｽｹ 野沢北高 ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 東海大諏訪高

 3 松澤 和壱(2)     18.33 3 橋詰 蓮平(1)     16.09 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾜｲﾁ 大町岳陽高 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ 佐久長聖高

 4 百瀬 太陽(1)     19.22 4 須田 岳琉(1)     17.15 
ﾓﾓｾ ﾀｲﾖｳ 須坂創成高 ｽﾀﾞ ﾀｹﾙ 佐久長聖高

 5 新井 諒雅(2)     20.06  髙野 徳之(1)      
ｱﾗｲ ﾘｮｳｶﾞ 大町岳陽高 ﾀｶﾉ ﾉﾘﾕｷ 上伊那農高

 6 久保田 涼介(1)     20.19  山本 祐弥(3)      
ｸﾎﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 長野工高 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ 佐久長聖高

 7 木村 優太(2)     20.47 
ｷﾑﾗ ﾕｳﾀ 長野高

   1 相場 遥心(2) 佐久長聖高    14.75 (-1.8)  2  1
   2 小口 双葉(1) 東海大諏訪高    15.78 (-1.8)  2  2
   3 村本 琢実(3) 佐久長聖高    15.94 (-1.9)  1  1
   4 橋詰 蓮平(1) 佐久長聖高    16.09 (-1.8)  2  3
   5 小林 颯介(1) 野沢北高    17.07 (-1.9)  1  2
   6 須田 岳琉(1) 佐久長聖高    17.15 (-1.8)  2  4
   7 松澤 和壱(2) 大町岳陽高    18.33 (-1.9)  1  3
   8 百瀬 太陽(1) 須坂創成高    19.22 (-1.9)  1  4
   9 新井 諒雅(2) 大町岳陽高    20.06 (-1.9)  1  5
  10 久保田 涼介(1) 長野工高    20.19 (-1.9)  1  6
  11 木村 優太(2) 長野高    20.47 (-1.9)  1  7
    髙野 徳之(1) 上伊那農高         (-1.8) DNS  2   
    山本 祐弥(3) 佐久長聖高         (-1.8) DNS  2   

7月7日 9:55

長野県中学記録(CR)              14.65 中村 駿汰                    Mt.Rex TC        2021/10/24  

風速 -1.1

 1 早川 哲人(3)     19.27 
ﾊﾔｶﾜ ｱｷﾄ 鉢盛中

 2 野口 生磨(3)     23.60 
ﾉｸﾞﾁ ｲｸﾏ 鉢盛中

 2842
 1523
 2849
 2051
 1018
 2049
 1153
 1129
  351
 2812

 2807
   41
 2804

タイムレース

順位 No. 氏  名

5  1129

組 順位都道府県 所属名 記録（風） 備考

DNS

DNS
4  1153 5  2812

8  2049 4   351

7  1018 2  2849

6  2051 7  2842

2  1523 6    41

所属名 記録／備考
3  2804 3  2807

No. 氏  名

高校男子

110mH(0.991m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

中学男子

110mH(0.991m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  7423

2  7420



7月6日 14:00

長野県記録(PR)　　              37.53 野村 健成                    東海大諏訪高     2017/08/26  
長野県高校記録(KR)              37.53 野村 健成                    東海大諏訪       2017/08/26  

[ 1組] [ 2組]

 1 東村 寛介(3)     39.33 1 山本 祐弥(3)     36.84 
ﾋｶﾞｼﾑﾗ ｶﾝｽｹ 佐久長聖高 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ 佐久長聖高

 2 相場 遥心(2)     39.99 2 中村 駿汰(3)     36.84 
ｱｲﾊﾞ ﾊﾙｼ 佐久長聖高 ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 松本国際高

 3 村本 琢実(3)     41.82 3 近藤 嵐(2)     40.24 
ﾑﾗﾓﾄ ﾀｸﾐ 佐久長聖高 ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾗｼ 佐久長聖高

 4 橋詰 蓮平(1)     45.72 4 中村 一輝(2)     41.09 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ 佐久長聖高 ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞｷ 上田西高

  奥原 星(2)      5 太田 慶聖(1)     44.76 
ｵｸﾊﾗ ｾｲ 大町岳陽高 ｵｵﾀ ｹｲｾｲ 松本国際高

   1 山本 祐弥(3) 佐久長聖高      36.84 県新  2  1
   1 中村 駿汰(3) 松本国際高      36.84 県新  2  2
   3 東村 寛介(3) 佐久長聖高      39.33  1  1
   4 相場 遥心(2) 佐久長聖高      39.99  1  2
   5 近藤 嵐(2) 佐久長聖高      40.24  2  3
   6 中村 一輝(2) 上田西高      41.09  2  4
   7 村本 琢実(3) 佐久長聖高      41.82  1  3
   8 太田 慶聖(1) 松本国際高      44.76  2  5
   9 橋詰 蓮平(1) 佐久長聖高      45.72  1  4
    奥原 星(2) 大町岳陽高 DNS  1   

高校男子

300mH(0.914m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考
5  2806 3  2812

No. 氏  名

県新(36.839)
6  2807 2  2501

県新(36.840)
2  2804 5  2846

4  2842 4  1909

DNS

タイムレース

3  2050 6  2514

記録 備考 組 順位
 2812

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

 2804
 2514
 2842
 2050

 2501
 2806
 2807
 2846
 1909



7月6日 10:05

長野県記録(PR)                   2.18 吉田 剛                      仙台大           2002/05/19  
長野県高校記録(KR)               2.17 小柳 和朗                    中野実業         1990/07/07  

尾畑 元佳 埼  玉
ｵﾊﾞﾀ ﾓﾄﾖｼ 小金井精機
中村 伊吹(2)
ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 松本大

7月6日 10:05

長野県高校記録(KR)               2.17 小柳 和朗                    中野実業         1990/07/07  

1m95 2m00 2m05
藤岡 悠人(1) - - - - - - o o o o
ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳﾄ 佐久長聖高 xxo xxx
小平 楓(1) - - - - - o xo o xo xxx
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｴﾃﾞ 松本国際高
松木 湧音(1) - - - - - xo o xo xxx
ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ 諏訪清陵高
野邑 一心(2) - - - - xxo xo o xxx
ﾉﾑﾗ ｲｯｼﾝ 松本深志高
西尾 誓(2) - o o o xo o xxo xxx
ﾆｼｵ ｾｲ 佐久長聖高
兒野 幹(2) - - - o xxo xo xxx
ﾁｺﾞﾉ ﾐｷ 東海大諏訪高
利根川 瑛人(1) - xo xo o o xxx
ﾄﾈｶﾞﾜ ｴｲﾄ 須坂創成高
岩下 幸太郎(1) o o o o xxx
ｲﾜｼﾀ ｺｳﾀﾛｳ 松本深志高

7月6日 10:05

長野県中学記録(CR)               1.97 中野 昌幸                    波田             1981/09/23  

滝沢 一真(3)
ﾀｷｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 信明中
小池 秀吾(3)
ｺｲｹ ｼｭｳｺﾞ T&F佐久平
田原 悠一(3)
ﾀﾊﾗ ﾕｳｲﾁ 原中

 1.55

 1.65

3 2  8697
xo o xxx

xxx

 1.65

2 3  9740
- - o xo

xo o xxx

1m85 1m90 記録 備考
1 1  7006

o xo

1m55 1m60 1m65 1m70 1m75 1m80順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m50

8 1  2244
 1.60

中学男子

走高跳

6 4    44
 1.70

7 2  1017
 1.65

4 3  2232
 1.75

5 5  2801
 1.75

2 8  3150
 1.85

3 6   130
 1.80

1m80 1m85 1m90
記録 備考

1 7  2802
 1.95

1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75

高校男子

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m45

2 2  9067
o -

一般男子

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m90 1m95 2m00 2m05 2m10

 2.05

備考
1 1  9011

o xo xo o xxx

記録

 2.05o xxo xxx



7月7日 10:45

長野県記録(PR)                  16.98 石川 和義                    筑波大           2004/10/10  
長野県高校記録(KR)              15.58 石川 和義                    中野実業         2000/09/02  

増子 良平 12.68   x 12.89  12.89 
ﾏｽｺ ﾘｮｳﾍｲ Mt.RexTC  +0.3       +0.2   +0.2
田中 舜也(2) 12.61 12.70 12.63  12.70 
ﾀﾅｶ ﾄｼﾔ 松本大  -0.6  -0.1  +0.3   -0.1
三沢 和輝 12.24 12.11 11.98  12.24 
ﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 上伊那陸協  +0.2  +0.6  +0.3   +0.2
川井 最貴(4)           DNS
ｶﾜｲ ｻｲｷ 信大医陸                      

7月7日 10:45

長野県高校記録(KR)              15.58 石川 和義                    中野実業         2000/09/02  

依田 惺那(2) 13.10   -   x  13.10 
ﾖﾀﾞ ｾﾅ 佐久長聖高  -1.2             -1.2
林 瑞己(3) 13.08 13.07   -  13.08 
ﾊﾔｼ ﾐｽﾞｷ 松本国際高  +0.1  +0.6        +0.1
西尾 誓(2) 12.95 12.75   -  12.95 
ﾆｼｵ ｾｲ 佐久長聖高  +2.1  -0.3        +2.1
中嶋 俊樹(2) 11.58 12.64   x  12.64 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｼｷ 松商学園高  +1.0  +0.1        +0.1
鈴木 玄太郎(3) 12.12   x   x  12.12 
ｽｽﾞｷ ｹﾞﾝﾀﾛｳ 松本工高  -0.8             -0.8
猿田 有輝(2) 12.01   x   x  12.01 
ｻﾙﾀ ﾕｳｷ 穂高商高  +0.5             +0.5
西沢 将矢(1)   x 10.93 10.62  10.93 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｻﾔ 松本工高       -0.4  -1.2   -0.4
山岸 亮太朗(2)   x   x   x     NM
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳﾀﾛｳ 穂高商高                      
南澤 侑吾(1)   x   -   -     NM
ﾐﾅﾐｻﾜ ﾕｳｺﾞ 小諸高                      
山浦 珠宇(2)   x   -   -     NM
ﾔﾏｳﾗ ｼｭｳ 小諸高                      

7月7日 10:45

長野県中学記録(CR)              13.92 黒岩 浩平                    飯綱             1999/10/03  

山浦 英純(3)   x 11.64 11.39  11.64 
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 野沢中       -1.0  +0.1   -1.0

3 1  9029

3  9044

備考

一般男子

三段跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

高校男子

三段跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

1 4  9078

2 2  9077

備考

1 6  2810

2 10  2505

3 9  2801

4 8  2472

5 7  2418

6 5  2120

7 3  2421

1  2113

2  1717

1 1  4092

4  2830

中学男子

三段跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考



7月6日 14:50

長野県記録(PR)                  16.66 米倉 朋輝                    協栄電気興業     2024/05/19  

阿部 真志
ｱﾍﾞ ﾏｻｼ 松本市陸協

7月6日 14:50

長野県高校記録(KR)              15.21 髙橋 勇翔                    松本国際         2022/10/30  

尾藤 峻(3)
ﾋﾞﾄｳ ｼｭﾝ 佐久長聖高
折井 亜星(2)
ｵﾘｲ ｱｾｲ ｴｸｾﾗﾝ高
鈴木 裕也(2)
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾔ 須坂創成高
内山 優真(1)
ｳﾁﾔﾏ ﾕｳﾏ 長野工高
北原 力(1)
ｷﾀﾊﾗ ﾘｷ 長野俊英高
佐藤 獅龍(1)
ｻﾄｳ ｼﾘｭｳ 須坂創成高

7月6日 14:50

長野県中学記録(CR)              14.43 小柳 勇斗                    七二会           2023/08/22  

小松 福門(3)
ｺﾏﾂ ﾌｸﾄ 長峰中
田宮 弘太(3)
ﾀﾐﾔ ｺｳﾀ 広徳中
宮澤 悠生(3)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙｷ 広徳中
丸山 千徳(2)
ﾏﾙﾔﾏ ﾁﾅﾙ 松島中
村上 茉央(3)
ﾑﾗｶﾐ ﾏﾋﾛ 広徳中
大澤 玄(2)
ｵｵｻﾜ ﾊﾙ 山辺中
川口 粋孝(3)
ｶﾜｸﾞﾁ ｷﾖﾀｶ 信明中
田村 諒太(2) NM
ﾀﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 山辺中

    
5  7157

   x    x    x

  6.85 

7 2  7003
  6.00   6.15   6.22   6.22 

6 1  8705
  6.13   6.85   6.79

  8.08 

5 4  8727
  7.53   7.96   6.10   7.96 

4 3  7106
  7.71   6.91   8.08

3 6  6062
   x   8.67   8.80   8.80 

2 8  6064
  9.88  10.19    x

備考

1 7  7860
  9.13  10.86  10.84  10.86 

 10.19 

中学男子

砲丸投(5.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

  8.43 

6 1  1012
   x   5.38   5.96   5.96 

5 2  3123
  7.99   8.43   8.27

  9.47 

4 3  1151
  8.43   8.64   8.67   8.67 

3 4   958
  8.26   9.18   9.47

2 5  2996
 11.64  11.22    x  11.64 

-2- -3- 記録 備考

1 6  2841
 13.34  12.41  12.48

-2- -3-

高校男子

砲丸投(6.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

記録 備考

 13.34 

一般男子

砲丸投(7.260kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

  9.30    x
1 1  9017

  9.30    x



7月7日 12:00

内藤 馨(1)
ﾅｲﾄｳ ｶｵﾙ 長野日大高
柴本 蓮(1)
ｼﾊﾞﾓﾄ ﾚﾝ 市立長野高
村山 陽(1)
ﾑﾗﾔﾏ ﾊﾙ 松本国際高

7月7日 12:00

長野県中学記録(CR)              39.00 古田 優耶                    南宮             2018/10/07  

小松 福門(3)
ｺﾏﾂ ﾌｸﾄ 長峰中
佐藤 晃生(3)
ｻﾄｳ ｺｳｾｲ 野沢中
川口 粋孝(3)
ｶﾜｸﾞﾁ ｷﾖﾀｶ 信明中
丸山 千徳(2)
ﾏﾙﾔﾏ ﾁﾅﾙ 松島中
清澤 駿斗(3)
ｷﾖｻﾜ ﾊﾔﾄ 松島中

 20.45  20.45
3 1  3149

 18.30  18.88

備考

 36.69 

2 2   877
 23.02  22.09  21.08  23.02 

 36.69
1 3  1289

 33.22  34.67

記録

少年B男子

円盤投(1.500kg)
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

中学男子

円盤投(1.500kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 5  7860
   x    x  25.81  25.81 

 22.58 

3 2  7003
 14.50  18.13    x  18.13 

2 4  4091
 20.20  22.58    x

 17.36 

5 1  7097
 15.00    x  16.76  16.76 

4 3  7106
 17.36    x    x



7月7日 9:35

長野県記録(PR)                  62.50 佐々木 茂雄                  東海大           1987/08/27  

阿部 真志
ｱﾍﾞ ﾏｻｼ 松本市陸協
上條 健
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ LMAC

7月7日 9:35

長野県高校記録(KR)              59.09 岡村 聡真                    穂高商業         2024/05/10  

岡村 聡真(3)
ｵｶﾑﾗ ｿｳﾏ 穂高商高
山崎 晴悠(2)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙﾁｶ 丸子修学館高
古谷 陽琉(3)
ﾌﾙﾔ ﾊﾙ 松本県ヶ丘高
真鍋 優介(3)
ﾏﾅﾍﾞ ﾕｳｽｹ 長野工高
青栁 倖也(2)
ｱｵﾔｷﾞ ﾕｷﾔ 穂高商高
小林 颯太(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 穂高商高
藤崎 陽士(1)
ﾌｼﾞｻｷ ﾖｳｼﾞ 穂高商高
伊藤 琉空(2) NM
ｲﾄｳ ﾘｭｳｸ 穂高商高
尾藤 峻(3) DNS
ﾋﾞﾄｳ ｼｭﾝ 佐久長聖高

2  9017
 38.79    x

記録 備考

 40.81 

2 1  9028
 18.42  19.07  19.30  19.30 

 40.81
1

一般男子

ﾊﾝﾏｰ投(7.260kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

高校男子

ﾊﾝﾏｰ投(6.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 9  2116
 55.54  52.85  55.87  55.87 

 43.23 

3 8  2308
   x  38.50  41.96  41.96 

2 7  1751
 43.23    x    x

 39.28 

5 6  2111
 34.81    x    x  34.81 

4 5  1177
 33.72  36.97  39.28

 20.68 

7 1  2115
   x  20.00  16.87  20.00 

6 2  2112
 20.68    x  19.90

    

3  2841
             

4  2109
   x    x    x



7月6日 10:30

長野県記録(PR)                  72.50 塩川 拓                      国武大           2017/03/18  
長野県高校記録(KR)              63.41 小平 将斗                    松本国際         2021/05/01  

新垣 暁登
ｱﾗｶﾞｷ ｱｷﾄ LMAC
清水 拓真(3) DNS
ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾏ 信州大

7月6日 10:30

長野県高校記録(KR)              63.41 小平 将斗                    松本国際         2021/05/01  

内藤 馨(1)
ﾅｲﾄｳ ｶｵﾙ 長野日大高
宮入 孝司(2)
ﾐﾔｲﾘ ﾕｷｶｽﾞ 長野工高
赤尾 悠斗(1)
ｱｶｵ ﾕｳﾄ 野沢南高
吉澤 柚紀(1)
ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｽﾞｷ 佐久長聖高
松本 琉之介(1)
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｭｳﾉｽｹ 市立長野高
下村 悠真(1)
ｼﾓﾑﾗ ﾕｳﾏ 須坂創成高
宮原 和真(1)
ﾐﾔﾊﾗ ｶｽﾞﾏ 須坂創成高
本間 遥斗(1)
ﾎﾝﾏ ﾊﾙﾄ 長野工高
小林 開(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ 須坂創成高
中島 奏太(1) DNS
ﾅｶｼﾏ ｿｳﾀ 長野工高
宮内 匠海(2) DNS
ﾐﾔｳﾁ ﾀｸﾐ 須坂創成高
池田 渓人(3) DNS
ｲｹﾀﾞ ｹｲﾄ 長野工高

高校男子

やり投(800g)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 12  1289
 50.16  55.15  54.76  55.15 

 49.52 

3 10  1572
   x  37.08  39.89  39.89 

2 11  1187
 49.13  48.11  49.52

 35.20 

5 8   872
 33.90    x    x  33.90 

4 6  2813
 35.20  33.57  30.72

 32.04 

7 1  1013
 29.73  31.73  24.57  31.73 

6 5  1016
 32.04  28.83  26.84

 29.94 

9 3  1020
   x  15.14  17.38  17.38 

8 2  1155
 29.94    x    x

    

7   959
             

4  1154
         

9  1179
             

一般男子

やり投(800g)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

1  9016
             

備考

1 2  9024
 67.23    x  69.26  69.26 


